
ZARZĄDZENIE NR 109/0050/2023

Burmistrza Miasta Oława

z dnia 21 sierpnia 2023 roku

w sprawie  wyników konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami

Gminy Miasto Oława na 2024 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz § 9, 11 ust.10 oraz 12.1 uchwały Rady Miejskiej w Oławie
nr XLIII/259/21  z  dnia  30  listopada  2021  roku  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu
przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  budżetu  obywatelskiego z  mieszkańcami  Gminy
Miasto Oława, zarządzam co następuje:

§ 1. Ogłaszam wyniki konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami Gminy
Miasto Oława na 2024 rok i przekazuję do realizacji:

1. Projekt „Oświetlenie uliczne Nowy Otok wschód – ETAP 1 – ul. Poziomkowa (tradycyjna
linia kablowa z latarniami)” uzyskał 136 głosów,

2. Projekt „Zielone zaKĄTki miasta cz. 1”  uzyskał 133 głosy.

§ 2. Przekazuję do realizacji:

1. Wydziałowi  Rozwoju  Gospodarczego,  Inwestycji  i  Zamówień  Publicznych  projekt
„Oświetlenie uliczne Nowy Otok wschód – ETAP 1 – ul. Poziomkowa (tradycyjna linia
kablowa z latarniami)” . Czas realizacji – 2 lata, szacunkowy koszt realizacji – 235 000 zł. 

2. Wydziałowi  Gospodarki  Komunalnej,  Mieszkaniowej  i  Ochrony  Środowiska  projekt
„Zielone zaKĄTki miasta cz.  1” .  Czas realizacji  -  1  rok,  szacunkowy koszt  realizacji  –
26 350 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Oława
/-/Tomasz Frischmann


